
KRAFTFAHRZEUGGEWERBE

B E R L I N E R

ANZEIGENPREISLISTE

Erscheinungsweise

Anzeigenformat

Auflage

Kontakt

Telefon

Fax

E-Mail

Anzeigenfelder

1 Seite

1/2 Seite

1/4 Seite

Letzte Deckblattseite

Deckblatt Innenseite

Spezialpreis: 1 Seite bei einem

Anzeigenvolumen von 6 Monaten

Deckblattseiten Spezial bei einem 

Anzeigenvolumen von 6 Monaten

In der Ausgabe Jahr:

--------------------------------------------

Datum / Unterschrift

Sechsmal im Jahr - 4-farbig

Druckfähige Unterlagen (PDF)

1000 Exemplare

Kfz-Innung Berlin - Katja Hanft

030-25 90 51 50

030-25 90 51 00

k.hanft@kfz-innung-berlin.de

Höhe 26,2 cm x Breite 18,00 cm

Höhe 13,1 cm x Breite 18,00 cm

Höhe 9,00 cm x Breite 11,80 cm

Höhe 26,2 cm x Breite 18,00 cm

Höhe 26,2 cm x Breite 18,00 cm

Höhe 26,2 cm x Breite 18,00 cm

Höhe 26,2 cm x Breite 18,00 cm

1/2            3/4        5/6

Ja,

ich möchte eine Anzeige (bzw. 

eine Anzeigenreihe in der Gewer-

bezeitung der Kfz-Innung Berlin 

schalten.

Die gewünschte Variante bitte

ankreuzen.

 600,00 € 

 300,00 €

 150,00 €

1000,00 €

1000,00 €

 540,00 €

 900,00 €

7/8     9/10       11/12

X

II. Quartal III. Quartal IV. QuartalI. Quartal

4-6/2021 7-9/2021 10-12/20211-3/2021

Viermal im Jahr - 4-farbig


